P.E.T.S=R. SERÜICO lí PROTffiaü £ fffiJIU 30-ffiR-202l 69:50 902291 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 840/2021

saassa

Oi
CÚ
o
rp

São Roque, 19 de março de 2021.
CvilD

Prezado Senhor, go
^ âcvj .2^
r- "D
E'0
(D O

00 O

Se
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar Sa

CO •"
CO 0)

cõ cõ
õ-S
-o c

< 3

seus bons ofícios, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a

realização do serviço de poda das árvores por toda a extensão da Rua

Antônio Augusto, localizada no Distrito de Maylasky. ||
UJ°

Justifico o presente pedido em razão de as referidas q g
N I

árvores estarem com os seus galhos muito grandes, fato que aumenta o risco 1 g

de acidentes. üI |
<• CT
Ul O

Na certeza de que dispensará especial atenção a <§
1- fi

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de R|
elevada estima e de distinta consideração. ||

O) O
"õ ^

Atenciosamente, .gS
c i
•S "?

Cd a

"(5 w
c c

•c 8

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO |f
Vereador -gg

^ 8
o_-
C ÍH
0) C

£.2>
o b
o oAo ||

Ilustríssimo Senhor iS|
MARCOS GIANELLI DE TOLEDO S
MD. Secretário do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da a
Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/03/2021 -15:32 3480/2021/AO